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7 شهرستانها

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

شهید جمهور به وعده های انتخاباتی 
خود در حوزه سلامت جامه عمل پوشاند

شیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد-  معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: 
با نگاهی به وعده های انتخاباتی و اقدامات انجام شده طی سه 
سال اخیر در حوزه سلامت، می توان دریافت که دولت سیزدهم به ریاست 

شهید آیت الله رئیسی توانسته به وعده های خود، جامه عمل بپوشاند.
مهرداد شریفی ، با اشــاره به اینکه »نهضت تکمیل پروژه های نیمه تمام« 
یکی از کلیدواژه مهم و مورد تاکید شــهید آیت الله رئیســی بود، افزود: 
راه اندازی ۴ بیمارستان جدید شامل بیمارستان شهدای سلامت نی ریز، 
بیمارستان حضرت امام علی)ع( کازرون، بیمارستان حاج صدیقی گله دار 
و فورگ داراب و افزوده شدن و نوسازی بیش از ۸۰۰ تخت بیمارستانی به 

مجموعه درمان استان در دولت سیزدهم گواه بر این امر است.
وی با اشاره به اینکه شــهید آیت الله رئیســی توجه ویژه ای  به سلامتی 
کودکان داشــت، ادامه داد: همین نگاه ویژه موجب شد تا با پیگیری های 
دولت و وزارت بهداشت، صف کاشت حلزون شنوایی در فارس همگام 
با کشور به صفر برسد تا مهم ترین وسیله دریافت دانش و تجربه کودکان 
یعنی شنوایی، دچار مشکل نشود.شریفی همچنین درمان رایگان کودکان 
زیر ۷ سال را یک سرمایه گذاری درازمدت برای نسل های آینده و اقدام 

جدی دولت سیزدهم برای حمایت از قشر مستضعف جامعه برشمرد.
وی بیان اینکه در حال حاضر در تمامی بیمارســتان های دولتی اســتان 
فارس، فرانشــیز کودکان زیر ۷ ســال و خدمات در بخش بســتری به 
صورت رایگان ارائه می شود، گفت: برخی از کودکان به دلیل شرایط مالی 
خانواده ها امکان مراجعه به مرکز درمانی را نداشتند و یا خدمات دریافتی 
به آنان مطلوب نبود که با این طرح، والدین می توانند بدون هیچ دغدغه ای 

کودکان خود را در بیمارستان ها به صورت رایگان درمان کنند.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شــیراز، درمان رایگان کودکان زیر 
۷ سال را اقدام جدی دولت ســیزدهم برای حمایت از قشر مستضعف 
جامعه دانست و افزود: مراجعه بهتر کودکان به مراکز درمانی و بهداشتی 
کمک شایانی به تشــخیص زودرس بیماری ها می کند و همین امر سبب 
می شود برای کودکان عارضه کمتری ایجاد شده و در کاهش هزینه درمان 

نیز موثر است.

استاندار سیستان و بلوچستان:

مشوق های لازم برای ساخت مسکن 
روستایی در اختیار مردم قرار گیرد

زاهدان- اســتاندار سیســتان و بلوچســتان با تاکید بر ارائه 
تسهیلات و مشوق های لازم برای ســاخت مسکن روستایی 
گفت : مسئولان موظف هســتند، مجوزها و مساعدتهای لازم 

برای ساخت مسکن روستایی را در اختیار مردم قرار دهند.
به گزارش اقتصادسرآمد،محمد کرمی در جلسه شورای مسکن استان با 
اشاره به تاکید رئیس جمهور شهید برای حل مشکل مسکن مردم اظهار 
کرد: سرعت بخشی به تامین مسکن در سطح استان با همکاری بانک ها 

در دستور کار جدی تمامی دستگاه های متولی قرار گیرد.
وی بیان کرد: اگر زمین برای ساخت مســکن به اندازه کافی تامین شود 

شاهد کاهش بهای اجرا نیز خواهیم بود.
استاندار سیســتان و بلوچســتان تصریح کرد: با شناسایی مستاجرین و 
افراد فاقد مســکن با پرداخت تســهیلات و تامین زمین مشکل مسکن 

افراد حل شود.
کرمی اذعان کرد: یکی از مزیت های استان سیستان و بلوچستان این است 

که ۵۰ درصد از مردم آن در روستاها ساکن هستند.
وی بیان کرد: روستاها مرکز تولید هستند و اکثریت افراد ساکن در شهرها 
مصرف گرا هستند.استاندار تصریح کرد: با واگذاری زمین در روستاها 
و انجام اقدامات زیربنایی برای ساخت مسکن از مهاجرت به شهرها و 

رشد حاشیه نشینی در شهرها پیشگیری می شود.
کرمی تاکید کرد: با افزایش حاشیه نشینی در شهرها باید بودجه هایی برای 
ساماندهی اقتصاد و اشتغال مردم ساکن در این مناطق در نظر گرفته شود.
استاندار سیستان و بلوچستان گفت: در طرح های برنامه ریزی شده توسعه 

مناطق روستایی و شهری بر اساس همان اقتصاد بومی می باشد.
کرمی با اشــاره به اینکه برخی از مناطق روســتایی مستعد کشاورزی 
و دامداری نیســتند، بیان کرد: در ســاماندهی روســتاها مناطق مستعد 
کشاورزی مورد توجه قرار گیرد تا شاهد توسعه اقتصادی روستاها نیز 

باشیم.
وی در پایان گفت: استان سیستان و بلوچستان زمین های مستعد تجاری، 
اقتصادی و کشاورزی فراوانی دارد و ضرورت دارد از این ظرفیت های 

مناسب در بخش های توسعه شهری و روستایی بهره داری شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

 ۴۵ پروژه  حیاتی  برق  خوزستان
 تا پایان خرداد وارد مدار می شوند

خوزستان- مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزستان 
گفت: در مجموع برای عبور از پیک مصرف، در شــرکت 
برق منطقه ای خوزســتان از ۱۲۵ پروژه حیاتی، ضروری و 
اولویت دار تعریف شده تاکنون ۸۰ پروژه برق دار شده و مابقی تا پایان 

خرداد ۱۴۰۳ وارد مدار خواهند شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی اسدی با اشــاره به بازدید از روند 
احداث پست برق موبیل ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت سبحان به ظرفیت ۳۰ 
مگاولت آمپر و ورود و خروج خط حمیدیه به سوسنگرد در این پست 
به طول ۶ کیلومتر مداربه ایســنا اظهار کرد: این پروژه از پروژه های 
حیاتی ابلاغی وزارت نیرو برای عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ 
است و در حال حاضر پست ۹۵ درصد و خط آن ۷۷ درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه بازدید از این 
پروژه پست و خط برای تســریع در اجرای آن و بهره برداری قبل از 
شروع پیک است، افزود: همچنین از خط و پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت 
هدایت حمیدیه که از پروژه های حیاتی برای تابســتان ۱۴۰۴ است، 

بازدیدی داشتیم و روند اجرای آن مورد بررسی قرار گرفت.
اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزســتان بیان کرد: برای 
گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳، وزارت نیرو ۱۸۰ اقدام عملیاتی 
تعریف کرده که از این تعداد هشت اقدام )شامل ۱۶ پروژه( مربوط به 
برق منطقه ای خوزستان است. اغلب این پروژه ها تاکنون تکمیل و به 
بهره برداری رسیده اســت و بازدیدها نیز برای تسریع در پروژه های 

باقیمانده تا شروع پیک است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزســتان اضافه کرد: در مجموع 
برای عبور از پیک مصرف، در شرکت برق منطقه ای خوزستان از ۱۲۵ 
پروژه حیاتی، ضروری و اولویت دار تعریف شده تاکنون ۸۰ پروژه 

برق دار شده و مابقی تا پایان خرداد ۱۴۰۳ وارد مدار خواهد شد.
به گزارش ایسنا، شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و 
انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده 

دارد.

مازندران- رییس کل دادگستری استان مازندران 
گفت: از جمله مشــکلات مهم مازندران قطع 
درختان و قاچاق چوب اســت و بر این اســاس مدیران 
مربوطه باید اهتمام ویــژه ای برای مقابله جدی با این مهم 

داشته باشند.
به گزارش اقتصادسرآمد، عباس پوریانی در اولین جلسه 
شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان بر اهمیت 
بحث پیشــگیری از وقوع جرم تاکید کرد و با بیان اینکه 
مبحث پیشگیری از وقوع جرم در سند تحول قضایی نیز 
مورد تاکید قرارگرفته است، گفت: تحقق این مهم، مختص 
دستگاه قضایی نیست؛ همه دستگاه های اجرایی و ادارات 
مرتبط در این خصوص مسوول بوده و پیشگیری از وقوع 

جرایم، تکلیفی شرعی، قانونی و اخلاقی است.
وی ادامه داد: عناوین اتهامی باید آســیب شناسی شده و 
با انجام اقدامات کارشناســی و تخصصــی و بهره مندی 
از تجــارب ادارات ذی ربط، اقدامات لازم در راســتای 

پیشگیری از وقوع جرایم صورت گیرد.
پوریانی با اشــاره به بحث تغییرکاربری های غیرمجاز در 

استان مازندران، استفاده از ظرفیت فرمانداران، بخشداران 
و دهیاران را در راســتای مقابله با این تخلف، مورد توجه 
قرار داد و افزود: دستگاه قضایی با هرگونه تغییر کاربری 

غیرمجاز در استان برخورد قاطع و قانونی خواهد داشت.
رئیس شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری مازندران 
به وضعیت خاص جغرافیایی استان نیز اشاره کرد و گفت: 
قطع درختان و قاچاق چوب از جمله مشکلات و مباحث 
مهم استان است و بر این اساس مدیران دستگاه های ذیربط 
باید اهتمام ویژه ای برای مقابله با این مهم داشــته باشند؛ 
ضمن اینکه مجازات ها نیز باید در این راستا بازدارنده باشد 

تا کاهش میزان جرائم را شاهد باشیم.
پوریانی در بخش دیگری از ســخنان خــود، حدنگاری 
زمین هــای کشــاورزی را از جمله برنامه هــای مهم قوه 
قضاییه در سند تحول قضایی عنوان و تاکید کرد: ادارات 
متولی مانند جهاد کشاورزی و ثبت اسناد باید تلاش کنند 
تا حدنگاری به عنوان یک موضوع مهم، رشد قابل توجهی 
در استان داشــته و صدور ســند مالکیت برای زمین های 
کشاورزی به شــکل قابل قبولی انجام گیرد؛ ضمن اینکه 

باید از طریق رســانه های گروهی نیــز در این خصوص 
فرهنگسازی شود.

رئیس کل دادگستری استان مازندران تصریح کرد: مباحث 
مرتبط با کشاورزی و منابع طبیعی استان مازندران باید به 
شکل ملی در کشور دیده شــود تا منابع و امکانات لازم به 
شکل متناسب به استان اختصاص یابد که این مهم باید از 

مدیران کشور مطالبه شود.
معاون اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم دادگســتری 
مازندران نیز در این جلسه، توهین، سرقت، ضرب و جرح، 
تهدید و ایراد صدمه غیرعمد در تصادفات رانندگی را از 
جمله عناوین مهم اتهامی ثبت شده در واحدهای قضایی 

استان طی سال ۱۴۰۲ عنوان کرد و افزود: مطالبه خسارت 
دادرسی، گواهی حصر وراثت، مطالبه وجه، تامین دلیل و 
اعسار از پرداخت محکوم به نیز از جمله خواسته های مهم 
ورودی به محکام قضایی استان در سال گذشته بوده است.
حجت الاسلام والمسلمین سید مرتضی موسوی با اشاره 
به برنامه هــا و اقدامات مهم معاونت پیشــگیری از وقوع 
جرم دادگستری استان اظهار کرد: دفاتر حمایت از حقوق 
کودکان، زنان و خانواده در ســال گذشــته در ۳۳ حوزه 
قضایی استان مازندران راه اندازی و ساماندهی شد و طی 
آن خدمات مشاوره حقوقی، روان شناختی و مددکاری به 

زنان و کودکان آسیب دیده صورت پذیرفت.

رییس کل دادگستری استان مازندران تاکید کرد

مقابله جدی با قطع 
 درختان و قاچاق چوب 

در استان مازندران
ایرانزمین

 آبیاری نوین ۸۰۰ هکتار از اراضی لرستان
 در آینده نزدیک

خرم آباد - سبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد-سید 
عمد شــاهرخی در ســخنانی، اظهار داشــت: با همت 
همکاران مدیریت آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی، 
این استان توانست رتبه دوم کشوری را در حوزه اجرای 

سیستم های نوین آبیاری در سال ۱۴۰۲ کسب کند.
وی عنوان کرد: بیشــترین آب مصرفی کشور در زمینه 
کشاورزی اســت که لازم بوده در شرایط کنونی و خطر 
تهدیدات خشکسالی نسبت به کنترل میزان آب مصرفی و 

صرفه جویی در هدر رفت آب اقدام شود
رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی لرســتان با اشاره به 
اهمیت اجرای سیستم های نوین آبیاری، افزود: با توجه 
به این که یکی از راهکارهای مقابله با برداشــت بی رویه 
و تخلیه ســفره های زیرزمینی افزایش راندمان با اجرای 
سیســتم های نوین آبیاری اســت، اهمیت اجرای این 
نوع سیســتم در حفظ منابع زیرزمینی موضوعی مشهود 
بوده که با افزایش راندمــان می توانیم مصرف کمتری از 
سفره های زیرزمینی داشته باشیم.شــاهرخی با گریزی 
به مزایای اجرای سیســتم های نوین آبیــاری، ادامه داد: 
توزیع یکنواخت و صرفه جویی در مصرف آب، افزایش 
راندمان، امکان آبیاری اراضی با توپوگرافی نامناسب، از 
بین رفتن مشــکلات علف هرز مزرعه و هزینه مبارزه با 
آن، توزیع به موقع و به اندازه آب و کود، باردهی بهتر و 
افزایش کیفیت و بازارپسندی محصول از مزایای اجرای 
سیستم های نوین آبیاری است.وی همچنین به تأثیر اجرای 
این سیستم در جذب سرمایه گذار اشــاره کرد و اظهار 
داشت: اجرای سیســتم های نوین آبیاری می تواند راهی 
برای جذب ســرمایه گذار بخش خصوصی در حوزه ی 
کشاورزی استان باشد که در صورت تحقق این مهم رونق 
اقتصادی را برای استان به همراه دارد.رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی لرســتان، گفت: در آینده نزدیک ۸۰۰ هکتار 
از اراضی کشاورزی اســتان تحت پوشش آبیاری نوین 

قرار می گیرد.

 مهندس سلیمیان روحیه فرا سازمانی
 را به کارکنان سفارش کردند  

شــهرکرد-  زهرا مصطفوی  خبرنگار اقتصادســرآمد- 
اشتراک گذاری تجربیات بین کارکنان با سابقه و تخصص 
بالا و همکاران با کمتر تجربه، یکــی از عوامل موثر در 
بهبود عملکرد و پیشرفت سازمان ها می باشد. در شرکت 
گاز استان چهارمحال و بختیاری نیز، این موضوع بسیار 
اهمیت دارد و می تواند به بهبود فرهنگ کاری و ارتقای 
کیفیت خدمات ارائه شده توسط شرکت کمک شایانی 
نماید. اولاً، کارکنان با تجربه و متخصص از سابقه و دانش 
گســترده ای برخوردارند که می توانند از این دانش برای 
راهبردگذاری صحیح و حل مســائل پیچیده تر سازمان 
اســتفاده کرده و به عنوان منابع آموزشی برای همکاران 
جوان تر باشند. در اینجا نقش مدیران و مدیران سطح بالا 
در تشویق به اشتراک گذاری تجربیات بسیار حیاتیست. 
آن ها باید ارتباط بین اعضای تیم را تقویت کرده و فرهنگ 
مشارکت و همکاری را ترویج دهند. برگزاری جلسات 
آموزشی و کارگاه های تخصصی با حضور هر دو گروه 
می تواند فرصت عالی برای اشــتراک تجربیات و دانش 
بین افراد شــرکت فراهم آورد. همچنین، ایجاد فضایی 
برای تبادل نظرات و ایده ها نه تنها باعث افزایش انگیزه 
و ارتقاء توانمندی های کارکنان با تجربه می شــود بلکه 
می تواند باعث افزایش اثربخشی و بهره وری در کار تیمی 
شود. ارتباطات منظم و باز بین دو گروه نیز می تواند بهبود 
ارتباطات داخلی و حل مسائل موجود را تسهیل نماید. 
در نهایت، بهبود فرهنگ ســازمانی به جهت تشویق به 
اشتراک گذاری تجربیات بســیار حیاتی است. تشویق 
به پذیرش اخطارهای احتمالی، اشــتباهات گذشــته و 
بهبودهای پیشنهادی توســط همه اعضای تیم می تواند 
فرهنگ انعطاف پذیری و یادگیــری را ترویج نماید. در 
نهایت، اشتراک گذاری تجربیات بین کارکنان با تجربه و 
کم تجربه، فرصتی مناسب برای ایجاد تیم های موفق و پویا 
و رشد پایدار سازمان فراهم می آورد. آن را به عنوان یکی 
از اولویت های مدیران و رهبران سازمان ها در نظر گرفتن 

بسیار حیاتی وضع می کند.

کسب رتبه A  انتشار اخبار در شرکت ملی 
گاز ایران 

البرز- عینی خبرنگار اقتصادسرآمد-  سرپرست شرکت 
گاز استان البرز از کســب رتبه A توسط این شرکت در 

انتشار اخبار در شرکت ملی گاز ایران خبر داد. 
 کامران ایمانی فولادی اعلام کرد: این شرکت توانسته با 
انتشار ۶۰ خبر در ســال ۱۴۰۲ تبه A را میان شرکت های 

گاز استانی کسب کند. 
 وی ادامه داد: با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبری مبنی 
بر اطلاع رسانی به مردم از اقدامات انجام شده دستگاه های 
دولتی در قالب جهاد تبیین شرکت گاز استان البرز از همه 
ابزارها شــامل صفحات مجازی و وب ســایت در همه 
زمینه ها برای اطلاع رسانی به مشترکان استفاده می کند.  
سرپرست شرکت گاز استان البرز خاطرنشان کرد: در سال 
گذشــته بیش از ۳۰۰ خبر تولید و در سایت این شرکت 
منتشر شده است که ۶۰ خبر قابلیت نشر در سایت ملی گاز 
 Aایران را داشته که با تحقق این هدف موفق به کسب رتبه
شدیم.  ایمانی فولادی تاکید کرد در سال جدید این رویه با 
قدرت بیشتری ادامه داشته و همه عوامل روابط عمومی از 
جمله بخش خبر و ارتباط با رسانه تلاش دارند تا منویات 

رهبری در قالب جهاد تامین را محقق سازند.

رییس آموزشکده، فنی و حرفه ای دختران تبریز:

 اولویت ما ارائه بهترین خدمات
 به دانشجویان است

 تبریز-امید محمدزاده خبرنگار اقتصاد ســرآمد - نسرین روشن 
میلانی در گفت و گو با خبرنگارر اقتصاد سرآمد گفت: بنده از سال 
۹۰ به عنوان معاون آموزشی و پژوهشی این آموزشکده و از سال ۹۵ در پست 
ریاست هستم و قبل از سال ۹۰ نیز به عنوان مدرس در این آموزشکده مشغول 
به تدریس بودم.وی اظهار داشت: در سال ۱۳۷۲ که آموزشکده فنی و حرفه 
ای تاسیس شد، با ۲ رشته شــروع به کار کرده و در طی سالیان متوالی به ۲۳ 
رشته افزایش داشته  و اکنون حدود ۲۵۰۰ دانشجو در این آموزشکده مشغول 
به تحصیل هستند.وی افزود: ما در این آموزشکده، ۱۷ رشته کاردانی، ۲ رشته 

کارشناسی پیوسته و ۴ رشته کارشناسی ناپیوسته داریم.میلانی اظهار داشت: 
اولیت ما در دانشگاه، ارائه بهترین خدمات به دانشجو ها و عمل به هدف اصلی  
دانشــگاه فنی و حرفه ای یعنی یاد دهی اصول کسب و کار و حرفه عملی به 
دانش آموزان هس و لذا در این راستا اکثر رشته های ما، بر پایه دروس عملی 
هستند و سعی می شود تا بر اساس سرفصل آن دروس، دانشجو ها یاد بگیرند.
وی با تاکید بر مزیت اصلی داشــنگاه فنی و حرفــه ای گفت: مزیت اصلی 
دانشگاه فنی و حرفه ای این است که فارغ التحصیلان این دانشگاه با خودشان 
کار آفرین شده و اشتغال زایی می کنند یا به خوبی در مکان های مختلف می 
توانند مشغول به کار شده و جذب شوند.وی در پاسخ به این سوال که ریاست 
بهتر است یا تدریس؟ گفت: من بارها به دوستان و همکاران خود گفته ام که 
هیچ چیز نمی تواند جای تدریس را بگیرد و لذا بهترین لحظات هنگام تدریس 
و بهترین شغل هم تدریس است. روشنی میلانی اظهار داشت: دانشگاه فنی 
و حرفه ای زیر مجموعه ای از وزارت علوم اســت که خیلی ناشناخته قرار 
گرفته و به تبع آن اعتبارات برای این دانشگاه متناسب با نیاز های دانشگاه و 

دانشجو ها نیست.

وی ادامه داد: دانشــگاه فنی و حرفه ای، ۱۸۲ زیرمجموعه در کل کشور دارد 
و به تبع آن باید حمایت بیشتری از این دانشگاه شود تا تجهیزات کارگاهی، 

آزمایشگاهی، فضای آموزشی و خوابگاه هایمان را توسعه دهیم.
وی با تاکید بر انتظار این مجموعه از رسانه ها گفت: متاسفانه دانشگاه فنی و 
حرفه ای ناشناخته واقع شده و قشر عظیم جامعه، این دانشگاه را با سازمان فنی 
و حرفه ای اشتباه می گیرند در حالی که دانشگاه فنی و حرفه ای زیر مجموعه 
وزارت علوم بوده و یک مجموعه دانشگاهی است.وی افزود: حدود ۴۰ الی 
۵۰ درصد دانشجو های ما غیر بومی و اغلب از استان های آذربایجان غربی و 
اردبیل و تهران و حتی خوزستان و مشهد هستند که تعدادی دانشجوی شبانه 
و تعدادی روزانه هستند. وی در رابطه پذیرش در این دانشگاه گفت: بعضی از 
رشته های ما بدون آزمون و برخی از طریق کنکور هستند. در رشته های بدون 
آزمون، دانشجو ها از طریق سایت سازمان سنجش ثبت نام کرده و از لحاظ 
معدل، مورد بررسی قرار گرفته و اســامی آنان به ما اعلام می شود؛ در رشته 
های با آزمون نیز همانند سایر رشته ها از طریق کنکور سراسری، دانشجو ها 

با یکدیگر به رقابت می پردازند. 

خبر


